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/. 35.DÖNEM ÇALIŞMALARI 

1.1. SUNUŞ 

Çeyrek asır önces inden başlayarak kendini gösteren kapitalist sistem bunalımının 
belirginleştiği ve buna seçenek oluşturur görünümünde Yeni Dünya Düzeni adı altında 

uygulamalara geçildiği, bu yeni sistemin yalnızca kapitalist sistemin çaresizliği sonucu kılık 

değiştirmesi ile ortaya çıkan son şekli olduğu günümüzde, özelleştirme ve fınansal 

liberalleşme gibi özellikleri ağır basan ve tüm dünyayı sermaye egemenliğine alan bu sistemin 

Türkiye'deki görüntüsü, küçük devlet, KİT'lerin özelleştirilmesi ve esnek istihdam olarak 

şekillenmektedir. Uluslararası ekonomik işbirliği kuruluşları, yüksek faiz peşindeki fınans 

kuruluşlarının bir aracı haline gelmiştir. Yabancı sermayeye ülkeye yeni teknolojiler getirdiği 

ve ihracat olanaklarını geliştirdiği sürece gerek duyulabilir, fakat bunu sağlayacak koşulların 

ülke genelinde sağlanması gereklidir. 

Türkiye'de ekonominin darboğazdan kurtulamama nedeni geçmişte temeli kötü atılmış 

ekonomik yapıdır, öyleki ekonomik büyüme hızının artması ile dış açıkların artması ve 

ekonominin çıkmaza girmesi kaçınılmazdır. Türkiye'de ne yazık ki verimsiz sanayi altyapısı 

da ekonomik sorunların temel nedenlerinden birini oluşturmaktadır. Ekonominin çıkmaza 

girmesi sonucunda bir çıkış gibi devleti küçültüp, KİT'leri özelleştirmek ancak özel kesimin 

vergi yükünü azaltmak ve bu kesime tatlı karlar sağlamak için yapılan bir dayatmadır. Dış 

fınans kuruluşlarının bu dayatmasının temelinde kendi borçlarının ödenmesi sorunu 

yatmaktadır. Çimento sektöründe acı sonuçları ile kendini gösteren özelleştirme furyası, tatlı 

gelirlerin olduğu sağlık ve eğitim sektörüne de sıçratılmak istenmektedir. Bu arada 

Türkiye'deki Altın'ı yağmalamak sevdasında olan bir kesim yargı kararlarını, insanımızın 

istediklerini hiçe sayarak yüzsüzce gazete ilanları vermektedir.Ülke politikasının bu şekilde 

devamı demokrasinin bazı kazançlarının önünü kapamakta ve ekonomik sorunları 

arttırmaktadır. Özellikle devletin küçülmesi düşük ve dar gelirli kesimleri sahipsiz 

bırakacaktır. Devletin en önemli görevleri ekonomiyi tekellerden kurtarmak, yeni teknoloji ile 

gelişmelere zemin oluşturmak ve örgütlü bir toplum oluşumuna katkıda bulunmaktır, bu 

görevleri sermaye kesiminin üstlenmesi düşünülemez. Türkiye'de özelleştirme kamu 

mallarının yağması şeklinde kendisini göstermektedir. KİT'lerin verimsiz çalışma nedenleri 

yönetim sistemleri ve başlarına getirilen yöneticilerin yeteneksizliklerinden 

kaynaklanmaktadır. 

Dünya'da sıcak savaşların yerini ekonomik savaşlar almış, ülke işgalleri bir takım 

fınans kuruluşları ile işbirliği görüntüsünde gerçekleştirilmektedir. 
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Ülkemizin ekonomik çıkarlarına sahip olabilmek, demokrasiye ve demokratik 

haklarımıza sahip olabilmekle koşuttur, bu nedenle mühendisler olarak bizi çok önemli 

görevler beklemekte ve örgütümüze ve örgütlülüğümüze çok daha sıkı sarılmamız 

gerekmektedir. 

1.2. 35.DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI VE DEĞERLENDİRMELER 

35.Dönem 13.04.1996 tarihinde gerçekleştirilen ilk Merkez Danışma Kurulu'nda 

çalışma programının temel çizgisi ve konuları belirlenmiştir. 

Çalışma programı aşağıda verilmektedir; 

Türkiye 24 Aralık 1995 seçimlerinden sonra daha zor bir döneme girmiş bulunuyor. 

Seçimden hemen sonra sermaye çevrelerinin Anayol hükümetini dayatması ve sonrasında 

azınlık hükümeti olarak onaylanması dönemim zorluğunu açık olarak ifade etmektedir. 

Hükümetin güvenoyu almasından hemen sonra ülkenin yazarlarından Yaşar Kemal'e 

Kürt sorunu ile ilgili yazılarından dolayı verilen ceza; duruşma sonrası yaptığı açıklamalardan 

dolayı kendisine yönelik yapılan sözlü saldırı ve tehditler unutulmamalıdır. 

Demokratik talepleri için yürüyen öğretmen ve öğrencilere yapılan polis saldırıları ve 

sonrası yetkililerin açıklamaları, yasakçı ve anti-demokratik devlet yapısının tezahürüdür. 

Bu süreci yaşayan demokratik kitle ve sivil toplum örgütleri ile aydınların 

oluşturdukları bireysel muhalefet, toplumsal muhalefete dönüştürülmelidir. 

Bu anlamda TMMOB ve Odalara toplumsal muhalefetin örgütlenmesinde ciddi 

görevler düşmekte ve sorumluluklarının bilincinde hareket etmelidir. 

TMMOB ve Oda örgüt-üye ve kamuoyunun bilgilendirme ilişkisini geliştirmeli, 

üyelerin ekonomik, demokratik ve özlük haklan ile ilgili taleplerini kamuoyu gündemine 

oturtmalıdır. 

ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE ÖNEMLİ GÖRÜLEN KONULAR 

1- Ekonomik sorunların çözümü olarak gündeme getirilen KİT'lerin kapatılması ve 

özelleştirilmesi uygulamalarına karşı teknik çalışmaların yapılması ve bunların ideolojik ve 

politik boyutu ile irdelenmesi. 

2- Kamu çalışanlannın, sendikalaşmaya yönelik çabalanna destek verilmesi. 

3- İleri teknoloji içinde yer alan Bioteknoloji ve İleri Malzemelerin gündeme alınması. 

4- Bilim-Teknoloji ve Sanayileşme stratejileri ve yeni üretim süreçlerinin faaliyetlerimiz içine 

alınması. 
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5- Gümrük Birliği nedeni ile Türkiye Sanayi ve dolayısı ile Kimya Sanayi konularında 

çalışma yapılması. 

6- Küçük ve Orta Ölçekli Kimya Sanayi konulan irdelenmesi 

7- Nükleer Enerji ile ilgili çalışma yapılması. 

8- Rant ekonomisinden, üretim ekonomisinde geçiş için duyarlılığın sürdürülmesi. 

9- Türkiye'nin demoratikleşmesinde kamu görevlilerinin siyasallaşmalarının ele alınması. 

ÖRGÜTLENME 

-Şekli konuma düşen, danışma kurulları ve üye toplantıları işlevlerine kavuşturulmalı. 

-Farklı görüş ve anlayışların kendilerini ifade etme çalışmalarına olanak sağlanmalı. 

-Gıda mühendislerinin örgürlenmelerine katkı sunulmalı ve onları hazırlamalı. 

-Yarkurullar işlevine kavuşturulmalı. 

-İşyerlerindeki üye toplantılarına hız verilmelidir. 

-Meslekten profesyonel bir eleman bulunması bir kez daha Merkez Danışma Kurulu'nda 

değerlendirilmeli ve alınacak kararlara mutlaka uyulmalı. 

-Merkez ve Şubeler koordinasyonu önemsenmeli ve pratik adımlar atılmalı, olanaklar el 

verdiği ölçüde bir araya gelinmelidir. 

YAYIN 

Kimya Mühendisliği Dergisi'nin 4 ayda bir çıkarılabilmesi ve periyoduna uyulabilmesi 

için finansmanına Şubelerin reklam veya parasal olarak katkı sunmaları. 

AJANDA 

Ajandanın çıkarılmasına yönelik hazırlıklara şimdiden başlanmalı ve sonundaki 

bilgiler bir kez daha gözden geçirilmelidir. 

KATALOG 

Gümrük Birliği'nin oluşması ve sanayinin son durumu nedeni ile Kimya Sanayi 

Katalogu mutlaka çıkarılmalıdır. 

KONGRE VE SEMPOZYUMLAR 

-İTÜ Kimya Mühendisliği Bölümünce düzenlenecek 2.Ulusal Kimya Mühendisliği 

Kongresine katkı sunulmalı. Mümkün olursa sanayii kesimini ilişkilendirmelidir. 

-2.Boya-Vernik-Mürekkep Sanayi ve Kongresi uluslararası boyutta yapılmalıdır. 

-Tekstil Kimyasalları ile ilgili yapılacak çalışmalarda İstanbul ve Bursa Şubeleri koordineli 

çalışmalı, Ege ve Güney Bölge Şubeleri de sonraki yıllara hazırlıklı olabilmeleri için katkı 

sunmalıdır. 
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-Bioteknoloji konusunda Ankara ve Ege Şubelerinin ortak çalışmaları olmalıdır. 

-İşçi Sağlığı ve İş Güveliği konuları ile İLO sözleşmeleri konusunda Ankara Şubenin yaptığı 

çalışmalar ileri boyutlara taşımalıdır. 

-Milli Akreditasyon oluşması çalışmalarına Odanın katılması için gerekli çabanın 

sarfedılmesidir. 

YASAL DÜZENLEMELER 

Çalışanların özlük haklan ile Fiili Hizmet Süresi Zammı ile ilgili girişimin TMMOB 

düzeyinde sürdürülmesi. 

ÜNİVERSİTELER, SEKTÖREL KURULUŞLAR, SENDİKALAR VE KİTLE 

ÖRGÜTLERİ İLİŞKİLERİ 

Üyelerimiz ve çalışan kesimler lehine diğer örgütlerle ilkeli bir tavır içerisinde 

işbirliğine önem verilmeli ve bugüne kadar sürdürülen tavır devam ettirilmelidir. 

TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜ 

KMO'nun tüm birimleri bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da TMMOB 

çalışmaları içinde etkin olmalı ve aktivitesini artırmalıdır. Bu anlamda Şubelerin TMMOB 

delegasyonu ile toplantı düzenlemelidir, 

1.3. İÇ İŞLEYİŞ 

1.3.1. Merkez Danışma Kurulları 

35.dönem içinde Merkez Danışma Kurullarımız aşağıda verilen tarih ve yerlerde 8 kez 

toplanmıştır. 

13 Nisan 1996 

29 Haziran 1996 

19 Ekim 1996 

15 Şubat 1997 

31 Mayıs 1997 

27 Eylül 1997 

10 Ocak 1998 

28 Şubat 1998 

Ankara 

İstanbul 

Balıkesir 

Ankara • 

Mersin 

İzmir 

Ankara 

Ankara 
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1.3.2. TMMOB Danışma Kurulları 

35.çalışma döneminde TMMOB Danışma Kurulları aşağıdaki tarihlerde toplanmıştır, 
Merkezin yoğun katılımı, şubelerin düşük sayıda katılımı gerçekleşmiştir. 

25 Mayıs 1997 

16 Kasım 1997 

11 Ocak 1998 

1.3.3. Personel Durumu 

34.çalışma döneminde sorunu olan Oda işleyişi ve çalışmaların sürekliliğinin 

sağlanmasında önemli bir engel olan profesyonel bir genel sekreterin olmaması 35.dönemde 

de bir sorun olarak devam etmiştir. Ekonomik problemler genel sekreter çalıştırılması 

konusunda ilk problem gibi görünse de asıl sorun bu konuda verim alınacak, hem istekli, hem 

de örgütün istediği bir kişinin bulunamamasıdır. Yeni dönemde bu sorunun en kısa zamanda 

çözümlenmesi gerekmektedir. 

Şubelerimize yeni çalışanların alınması bu dönem özellikle olumlu yönde şube 

çalışmalarına katkıda bulunmuştur. Bunun en belirgin örneği Güney Bölge Şubemiz de 

görülmüştür. 

1.3.4. Üye Aidatları 

Odamız üye aidatlarınım toplanmasında zorlanmaktadır. Bu sorun Türkiye genelinde 

demokratik kitle örgütlerinin bir sorunudur, örgütlenme bilinci gelişmişlikle koşut gelişen bir 

bilinçtir. 35.dönem aidatlar % 10'luk bir ödeme ile şubelerimize ulaşabilmiş, zaman zaman 

icra yoluna gidilse de, adresi belli olmayan üye sayıları Odamıza maddi olarak da yük 

olmaktadır(TMMOB payı nedeni ile). Bu sorunun en kısa zamanda çözümlenmesi için 

çalışmalar yapmamız gerekmektedir. 

1.4. ÖRGÜTLENME 

Özellikle bir çok ilden sorumlu olan şubelerimizin bölge ve il temsilcilikleri açarak 

rahatlamaları, bunun yanında yeni şubelerin oluşturulması (Kocaeli örneğinde olduğu gibi) 

örgütümüz için bir gerekliliktir. 
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1997 yılın sonu itibari ile üye sayılarımızla ilgili bilgiler ve bazı istatistikler aşağıdaki 

çizelgede verilmiştir. 

Şubeler Uye 
Sayısı 

Ulaşılan Üye 
Sayısı 

Gen. Kur. Kat. 
Sayısı 

Seçim. Kat. 
Uye Sayısı 

Seç.Katılma 
% 

Ankara Şb. 4665 2020 60 74 1.6 

Bursa Şb. 750 500 30 45 6.0 

Ege Böl.Şb. 1563 1000 46 59 3.8 

Giiney Böl.Şb. 892 515 12 12 1.3 

İstanbul Şb. 5959 3310 50 67 1.1 

1.5. ETKİNLİKLER 

KONGRE-SEMPOZYUM 

a) Tekstil Teknolojisi ve Kimyasaldaki Son Gelişmeler Sempozyumu 29 Nisan-2 Mayıs 

1997 tarihleri arasında, Bursa Çelik Palas Otelinde Bursa Şubemizin organizasyonunda 

yapıldı.Sempozyumun son gününde "Globalleşen Dünyada Türk Tekstili Nereye 

Gidiyor?" konulu panel düzenlendi. 13 özel kuruluşun ve 250 kişinin katıldığı sempozyumda 

3 stand açıldı. 

b) 97 Ulusal Ambalaj Teknolojisi ve Yan Sanayi Konşre ve Sergisi : 24-26 Nisan 1997 

tarihinde İzmir Büyük Efes Otelinde, Ege Bölge Şubemizin organizasyonunda yapıldı. 11 

şirketin desteklediği kongrenin son gününde "Ambalaj Sektörünün Türkiye ve Dünyadaki 

Durumu" konulu panel yapıldı. Üç gün boyunca devam eden kongre, mühendislerden, 

akademik çevrelerden ve firmalardan büyük ilgi gördü. 65 bildirinin sunulduğu kongreyi 

20Q'e yakın delege üç gün süresince izledi. Sergiye katılan on üç firma ambalaj teknolojisi ve 

yan sanayi alanındaki yenilik ve ürünlerini tanıtma olanağı buldu. Kongre de sunulan tüm 

bildiriler bir kitapta toplanarak katılımcılara ücretsiz verildi. 

c) Sabun, Deterjan ve Yan Sanayileri Konşre ve Sergisi : 20-22 Kasım 1997 tarihleri 

arasında, Ankara Milli Kütüphanemde, Merkezin organizasyonunda yapıldı. Türkiye'de ilk 

defa tertiplenen bu kongre sanayici, bilim adamı ve tüketici derneklerini biraraya getirmesi 

açısından önemli bir adım oldu. İlk iki gün sözlü ve poster bildirilerin sunumundan sonra, 

üçüncü gün EV-TEM deterjan fabrikasına yapılan bir teknik gezi ve üretici, bilim adamı ve 

Tüketici Haklan Derneği'nin katılımı ile gerçekleştirilen panelle kongre sona erdi. Tüm 

katılımcılar 1999 yılında buluşmak üzere bu kongrenin uluslararası düzeyde tekrarlanması 

dileklerini belirttiler. 
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d) II.Uluslararası Boya, Vernik, Mürekkep ve Yardımcı Maddeler Sanayii Kongre ve 

Sergisi: 27-29 Kasım 1997 tarihlerinde TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesinin üstlendiği "Boya, Vernik, Mürekkep ve Yardımcı Maddeler Sanayi Kongresi ve 

Sergisinin (BOYA 97) uluslararası nitelikteki ikincisi, İstanbul Lütfı Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayında yapıldı. Üç gün boyunca 14'ü sözel, biri poster olmak üzere 

düzenlenen oturumlarda yarısından fazlası yabancı kaynaklı olan 42 bildiri sunuldu. Söze! 

bildiriler, çoğu eşanlı çift oturum biçiminde en gelişkin görsel ve anında Türkçe-İngilizce ve 

İngilizce-Türkçe çeviri ile gerçekleştirildi. 

Kongre öncesinde basılarak Kongre'nin ilk günü kayıt sırasında dağıtımı yapılan bir 

kitapta toplanan bildiriler, otomotiv boyalarından, reçine kaplamaya, alkit, epoksi, poliüretan 

boyalardan, su bazlı mürekkeplere dek çeşitlilik gösterirken, parlaklık, tiksotropi, reoloji. 

sentez analiz, dispersiyon, süreç denetimi, katkı maddeleri gibi konular yanında Türk Boya 

Sanayi'nin gelişimi, İSO 9000, ISO 14000 uygulamaları, boya sanayinde kaza ve yangın ile 

işçi sağlığı iş güvenliği gibi konuları da kapsıyordu. (Bildiri başlıkları internette 

www.turk.net/kmo34 sayfalarında yer almaktadır). İkinci ve üçüncü günlerde birer açık 

oturum düzenlendi. Sergiye 38 firma katıldı. 

Kongre ve serginin ikinci günü gecesinde Şef Fahrettin KERİMOV yönetimindeki 

Cemal Reşit Rey Senfoni Orkestrası, Sayın Mehveş EMEÇ'in solist olarak katıldığı görkemli 

bir konser sundu. 

Kongre ve serginin kapanış oturumunda "BOYA 99 bugünden başlıyor" sözleriyle en 

kısa zamanda yeni kongre ve serginin düzenlenmesi çalışmalarına başlanacağı belirtildi. Son 

olarak, bu güzel ve başarılı etkinlik açılış günü akşamında olduğu gibi bir kokteyl ile sona 

erdi. 

ej Yanşın Sempozyumu ve Sergisi•' 4-6 Aralık 1997 tarihinde Milli Kütüphane'de"Yangın 

Sempozyumu ve Sergisi" KMO Ankara Şubemiz ve Türkiye Yangından Korunma Vakfı 

tarafından ortaklaşa gerçekleştirilmiştir. 270 delegenin katıldığı sempozyum bu sektöre hizmet 

üreten firmaların yeni teknolojileri sergiledikleri bir sergi ile desteklenmiştir. 

Sempozyum sonuç bildirgesi tüm kamuoyuna dağıtılmıştır. Sempozyumda çıkan 

görüşler doğrultusunda konunun gelişmesi ve takibi için her iki yılda bir tekrarlanması 

planlanmıştır. 
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TEKNİK OKUL-PANEL SEMİNER SÖYLEŞİ 

ANKARA ŞUBE 

a) Toplam Kalite Yönetimi-İstatistıksel Süreç Çevrim Teknik Okulu 

Kalite yönetiminin örgüt stratejilerinin bir parçası haline getirmeyi planlayan 

yöneticilere temel yöntem ve yaklaşımları tanıtmada yardımcı olmayı amaçlayan bu teknik 

okul, kamu ve özel sektörden 10 kişinin katılımı ile 16-19 Nisan 1996 tarihleri arasında 

gerçekleştirilmiştir. 

b) İş Sağlığı ve İş Güvenliği Teknik Okulu 

Bu teknik okulu Kimya Mühendisleri Odası Ankara ve Bursa Şubeleri, bu konudaki, 

bilgi birikimine katkıda bulunmak amacı ile 17-20 Haziran 1996 tarihleri arasında Bursa'da 

kamu ve özel sektörden 28 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

c) Çevresel Etki Değerlendirmesi Teknik Okulu 

Odamız Ankara ve Bursa Şubeleri bu konudaki bilgi eksikliğini gözönüne alarak gerek 

ÇED etüdünü yaptıracak sanayicilere, gerekse ÇED etüdlerini inceleyecek kuruluşların 

elemanlarına yararlı olacak şekilde bu eğitim programını 15-18 Ekim 1996 tarihleri arasında 

kamu ve özel sektörden 24 kişinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir 

d) Çevre Yönetim Sistemi-ISO 14000 Teknik Okulu 

Çevre Yönetim Sistemleri konusunda tüm yönetmeliklerin, faydaların, riskleriin, 

olanaklarının, ana öğeleri, eğitimin ve denetimin uygulamalı olarak tartışıldığı okul, kamu ve 

özel sektörden 21 kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

BURSA ŞUBE 

a) 04.04.1996 tarihinde Termogaz Müh.Tes.San.ve Tic.A.Ş. ile birlikte "Doğalgazın Tekstil 

Sanayiinde Doğrudan Kullanımı ve Ramların Doğalgaza Dönüşümü" konulu seminer 

Otel Almira'da düzenlenmiştir. 

b) 12.04.1996 tarihinde "Gümrük Birliği'nin İmalatçılara Getirdiği Yükümlülükler" 

konulu söyleşi Otel Almira'da yapılmıştır.. Oturum Başkanlığım Nejat Yahya'nın (GESİAD) 

yaptığı söyleşiye konuşmacı olarak Sn.Mehmet Ali. İnce (Tekstil Terbiyecileri Derneği 

Başkanı) katılmıştır. 

c) 16 Nisan 1996 tarihinde Otel Almira'da Polisan ve Ester Kimya Fabrikaları ile "Binderler 

ve Apretanlar" konulu bir seminer düzenlenmiş, seminere konuşmacı olarak Prof.Dr.Ahmet 

Akan (İTÜ), Kimya Mühendisi Osman Demir (Ester Kimya) Kimya Yüksek Mühendisi 

Haluk Ersen (Polisan) katılmışlardır. 
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d) 17-20 Haziran 1996 tarihlerinde Ankara Şubemizle birlikte Bursa Sagem'de "İş Sağlığı ve 

İs Güvenliği" teknik okulu yapıldı. 
e) 15-18 Ekim 1996 tarihlerinde Ankara Şubemizle birlikte TÜBİTAK. Sagem'de "Çevresel 

Etki Değerlendirmeleri" teknik okulu düzenlenmiştir. Prof.Dr.Günay Kocasoy'un 

anlatımıyla başarılı bir teknik okul olmuştur. 

f ) 24-30 Kasım 1996 tarihleri arasında Makina Mühendisleri odası Bursa Şubesi ile ortak 

olarak Sagem tesislerinde "Yangın Güvenlik Teknikleri" semineri düzenlendi. Yüksek 

katılımlı başarılı bir seminer oldu. 

g) 20-22 Şubat 1997 tarihlerinde Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve Makina 

Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ile birlikte TÜBİTAK, Sagem İşletmelerinde "Korozyon ve 

Denetimi" semineri yapıldı. 

EGE BÖLGE ŞUBE 

Paneller 

a) 19 Nisan 1996 "Gümrük Birliği'nin Türkiye Sanayine Etkileri". 

b) 25 Nisan 1996 "Çağdaş Eğitim ve Örgütlülük Bilinci". 

c) 9 Nisan 1996 "Sağlıklı Yaşamda Egzersizin Önemi". 

d) 20 Mayıs 1996 "Ambalaj Teknolojisi ve Gümrük Birliği'nde İrdelenmesi". 

e) Haziran 1996 "Kalite Sistemlerinde İnsan Boyutu". 

J) 17 Haziran 1996 "Altın Kaynaklarımızın Değerlendirilmesinde Dayatılan Yaklaşımların 

Ulusal Çıkarlar ve Toplumsal Maliyet Açısından İrdelenmesi". 

g) 21 Haziran 1996 "Avrupa Birliğinde Mühendislik Alanlarının Düzenlenmesi". 

Iı) 5 Temmuz 1996 "Genç Mühendisler, Beklentileri ve Beklenenler". 

ı) 13 Kasım 1996 "Yakıtların kentlerde yarattığı Çevre Sorunları". 

i) 29 Kasım 1996 "Petro Kimya Sanayiinin Sorunları ve Türkiye İçin Önemi". 

j) 19 Aralık 1996 "Kimya Mühendisliği Eğitimi ve Sorunları". 

k) 23 Aralık 1996 "Yapı Kimyasalları". 

I) 12 Mart 1997 "Günümüz Türkiye'sinde Kadına Bir Bakış". 

Teknik Okul ve Seminerler 

a) 17-19 Nisan 1996 "Gaz ve Toz Emisyon Ölçüm Yöntemleri". 

b) 16-18 Mayıs 1996 "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği". 

c) 2-5 Ekim 1996 "Çevresel Etki Değerlendirmesi" (Çevre Mühendisleri Odası ve ÇEVMER 

ile birlikte düzenlenmiştir.) 
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d) 16-19 Ekim 1996 "Endüstride Yangın Tehlikesi ve Önlemleri". 

e) 11-13 Kasım 1996 "Tekstil Terbiyesinde Temel Prosesler, Bu Proseslerde Karşılaşılan 

Sorunlar". 

f ) 23-24 Haziran 1997 "Endüstride Su Kullanımı". 

g) 12-14 Kasım 1997 "Endüstriyel İşletmelerde Yangın ve Güvenlik Önlemleri". 

Iı) 27-29 Kasım 1997 Korozyon ve Denetimi". 

Konferanslar 

a) 14 Mart 1997 "Eğitim ve Mühendislik Felsefesi". 

b) 27 Mayıs 1997 "Zaman Yönetimi". 

c) 24 Eylül 1997 "Demokrasi ve İnsan Hakları'". 

Söyleşiler 

a) 2 Nisan 1996 "Kimysal Atık ve Ürünler Yönetmeliği". 

b) 8 Nisan 1996 "Toplam Kalite Yönetiminin Çeşitli Uygulama Alanlarında İrdelenmesi". 

c) 10 Nisan 1996 "Genç Mühendislere Odanın Tanıtılması". 

d) 15 Nisan 1996 "Su Arıtımı ve Algler". 

e) 18 Nisan 1996 "Gıda Sektöründe Kalite Planı Uygulamaları". 

f ) 19 Kasım 1996 (Saydam Gösterisi) "1923 Devrimi'nin Mühürleri: Devrim Yasaları", 

(söyleşi) 1996 Türkiye'sinde Devrim Yasaları. 

g) 28 Ekim 1997 "Cumhuriyetin Bugünü". 

İSTANBUL ŞUBE 

a) "Selüloz Polyester ve Karışım Elyafın Terbiye Prosesleri" 6-17 Ocak 1997, Pisa Tekstil 

A.Ş. Eğitim Salonu, Yenibosna. 

Tekstil sektörüne yönelik olarak yapılan bu etkinlikte sektörün üretim aşamalarını 

oluşturan boyama, baskı ve bitim işlemleri ele alındı. 20 kişi için düzenlenen bu okula 19 kişi 

katılmıştır. 

b) Yangın Okulu 

"Konut, Otel, Hastane, Alışveriş Merkezi ye Endüstriyel Tesislerde Yangın ve 

Patlamalara karşı Eğitim Semineri" ,9-10 Ocak 1997, İTÜ Sosyal Tesisleri, Maçka. 

Son yıllarda sayısı gittikçe artan yangın olayları ile önemi ve güncelliği iyice 

belirginleşen bu konuda YAN-MADAN ŞTİ'nin katkılarıyla yapılan okula 94 kişi katıldı. 

Okul sonunda Katılım Belgesi verildi. 
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c) " Sorumlu Müdürlük Sertifika Eğitim Programı" 19-21 Mart 1997, Green Park Otel, 

Taks im. 

Sorumlu Müdürlüğü yasal zemine oturtan "6269 sayılı Kimyagerl ik ve Kimya 

Mühendisliği Kanunu" ve bu yönetmeliğin güncelleştirilmesi gereğinin yanı sıra 

uygulanmasında izlenmesi ve mühendislerine eğitim verilmesinin gerekliliği temelinde 

yapılan programa 80 kişi katıldı ve katılanlara eğitim sertifikası verildi. 

d) İngilizce Dil Kursu 

Dört ayrı düzeyde dokuzar aylık programlar halinde sürdürülmektir. 

Açık Oturumlar 

a) Mühendislik ve Mimarlık Eğitimi 

18 Ekim 1996, Y.T.Ü.Konferans Salonu, Beşiktaş 

Bu etkinlik TMMOB İKK'nın Mühendislik-Mimarlık Haftası etkinlikleri kapsamında 

gerçekleştirildi. 

b) Boya Sanayi ve Sorunları 

28 Kasım 1997, Lütfı Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, Harbiye. 

Boya '97 Kongre ve Sergisi kapsamında düzenlenen bu etkinliğe Prof.Dr.Hüseyin 

Afşar (Oturum Başkanı), Hakan Fidan (Bayer Türk), Selçuk Paksoy (Paksoy Kimya), Feridun 

Uzunyol (Marshall), Dr.Mehmet Konuray (Konuray Kimya), Ayfer Eğilmez (TMMOB) 

konuşmacı olarak katıldılar ve Boya sanayiinin teknoloji üretim, ekonomi, ticaret, dışa 

bağımlı l ık ve eğitim gibi sorunlarını ele aldılar. Etkinliği 100'ün üzerinde kişi izledi. 

Söyleşiler 

Bazıları, öğrenci komisyonunca düzenlenen söyleşiler şunlardır: 

a) "ISO 9000 Kalite Sistemleri ve Toplam Kalite Yönetimi", Kimya Müh.Cafer Çetin, 30 

Mart 1996, KMO Eğitim Merkezi. 

b) "Internet Nedir?", Prof.Dr.Murat Taylı (YTÜ) 25 Mayıs 1996, KMO Lokali. 

c) "Verimli Staj Nasıl Yapılır", Kimya Müh.Coşkun Gönültaş, 8 Haziran 1996, KMO 

Lokali. 

d) "Bilim Gazeteciliği", (Yemekli Söyleşi) Orhan Bursalı (Cumhuriyet Gazetesi) 15 Ekim 

1996, İTÜ Sosyal Tesisleri, Maçka. 

e) "Kimya Sanayi ve Çevre", Kimya Yük.Müh.Şeref Kıran, 21 Aralık 1996, KMO Lokali. 

j) "Cam Sanayii", Kimya Müh.Gülçin Albayrak, 4 Ocak 1997, KMO Lokali. 

g) "Tekstil Sektöründe Kimya Mühendisinin Yeri", Kimya Müh.Halil İbrahim Gümüş, 12 

Nisan 1997, KMO Lokali. 

33 



Iı) "İlaç Sanayi", Kimya Müh.Ayhan Suskun, 21 Ocak 1997, KMO Lokali. 

GÜNEY BÖLGE ŞUBE 

17-19 Aralık 1997 tarihlerinde "Endüstr iyel Atıksu Arıt ımı" konulu bir teknik okul 

9 öğretim üyesi ve 19 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

SOSYAL ETKİNLİKLER 
ANKARA ŞUBESİ 

a) 30 Mart 1996 Cumartesi akşamı SSK Lokalinde Tanışma ve Dayanışma Yemeği 

düzenlenmiştir. 

b) 19 Mart 1996 Salı akşamı Tiyatro Ayna'nın Rose Luxenburg oyununa üyelerimiz iie 

birlikte gidilmiştir. 

BURSA ŞUBESİ 

a) 25 Mart 1996 tarihinde Dormen Tiyatrosu tarafından sahnelenen "ARAPSAÇI" isimli 

oyunu üyelerin uygun koşullarda izlenmesi sağlandı. 

b) 31 Mart 1996 tarihinde Tayyare Kültür Merkezinde üç ayrı seans olarak "HALUK 

LEVENT" konserini üyelerin uygun koşullarda izleme olanağı sağlanmış, yoğun bir katılım 

gerçekleşmiştir. 

c) 17 Nisan 1996 tarihinde Tayyare Kültür Merkezinde "YALÇIN MENTEŞ SHOW" 

gösterisini üyelerimizin uygun koşullarda izlemesi sağlanmıştır. 

d) 9 Ağustos 1996 tarihinde Kültürpark Açık Hava Tiyatrosunda üyelerimiz yararına 

"HALUK LEVENT" konseri düzenlenmiştir. 

e) 28-29 Ağustos 1996 tarihlerinde Kültürpark Hava Tiyatrosunda üyeler yararına "SEZEN 

AKSU" konseri düzenlenmiştir. 

f ) 24 Kasım 1996 tarihlerinde Altınceylan tesislerinde verilen "Geleneksel Yemeğimiz" de 25 

yılını dolduran üyelere hizmet yılı plaketleri verildi. 

g) 22 Ocak 1997 tarihinde Tayyare Kültür Merkezinde üyeler yararına Ankara Sanat 

Tiyatrosunun oynadığı "SAKINCALI PİYADE" adlı oyun izletilmiştir. 

h) 24 Şubat 1997 tarihinde Ahmet Refik Paşa Tiyatrosunda "KÖRDÖĞÜŞÜ" ve "GENÇLİK 

ÇIKMAZI" isimli oyunlar üyeler yararına sergilenmiştir. "GENÇLİK ÇIKMAZI" adlı oyunun 

geliri Çağdaş Eğitim Kooperatifine bağışlanmıştır. 
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ı) 20 Mayıs 1997 tarihinde Kültürpark Açık Hava Tiyatrosunda üyelerimiz yararına "HALUK 

LEVENT" konseri düzenlenmiştir. 

i) 27 H a z i r a n 1997 t a r i h i n d e Club Arslanlar'da üyelere " Y A Z A M E R H A B A " yemeğ i 

düzenlenmiştir. 

j) 12 Ağustos 1997 tarihinde Kültürpark Açık Hava Tiyatrosunda üyelerimiz yararına 

"ZÜLFÜ LİVANELÎ" konseri düzenlenmiştir. 

k) 12.12.1997 tarihinde Otel Almira'da tertiplenen "GELENEKSEL ŞUBE YEMEĞİ"nde 

meslekte 25 yılını dolduran üyelerimize birer anı plaketi verilmiştir. 

EGE BÖLGE ŞUBESİ 

a) 4 Nisan 1996 "Çok Pınarlı İda ve Tantak" adlı dia gösterisi. 

b) 14 Nisan 1996 "Behzat Tepesi"ne doğa yürüyüşü. 

c) 14-15 Mayıs Bahar Yemeği, Teos Tatil Köyü 

d) 17 Haziran 1996 gitar, flüt ve şiir dinletisi 

e) 19 Kasım 1996 "Kaçkar ve Bolkar Dağları" konulu saydam gösterisi 

f ) 14 Aralık 1996 Dostluk ve Dayanışma Yemeği, İpek Yolu 

g) 25 Şubat 1997 Ud Dinletisi 

Iı) 6 Mart 1997 "Tunç Dağı, Köprülü Kanyon, Bafa Gölü" adlı saydam gösterisi 

i) 18-19 Mayıs 1997, Karaburun Hotel Narcissus'da Bahar Yemeği 

j) 6 Aralık 1997 Balçova Termal Tesislerinde Dayanışma Yemeği 

k) 20 Aralık 1997 Ege Bölge Şubesinin yeni dairesinin açılış kokteyli. 

GÜNEY BÖLGE ŞUBESİ 

5 Nisan 1997 gecesi Adana Zaimoğlu Otel'de yemekli ve piyangolu gece 

düzenlenmiştir. 

İSTANBUL ŞUBESİ 

a) Geleneksel Yemekler 

-22 Haziran 1996 Mylady's Restaurant, 230 kişi katıldı. 

-7 Haziran 1997 Dedeman Oteli, 210 kişi katıldı. 
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Yemekler 

-5 Nİsan 1997 Kadıköy Denizcilik İşletmeleri Lokali, 120 kişi katıldı. 

-7 Şubat 1998 İTÜ Sosyal tesisleri, İl Temsilciliği ile Yemekli Toplantı. 

b) Kokteyller 

Kuruluş Kokteyli 

-14 Mart 1997 İTÜ Sosyal Tesisleri, maçka, 100 kişi katıldı. 

-Boya'97 Açılış Kokteyli. 

-27 Kasım 1997 Lütfı Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, 400 kişi katıldı. 

Boya '97 Kapanış Kokteyli 

-29 Kasım 1997 Lütfı Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı, 150 kişi katıldı. 

c) Gezi Piknik-Motor Gezisi 

-Uludağ gezisi, 20-23 Nisan 1996, 34 kişi katıldı. 

-Edirne gezisi-pikniği, 19 Mayıs 1996, 40 kişi katıldı. 

-Motor gezisi 28 Temmuz 1996, 70 kişi katıldı. 

d) Tiyatro-Dinleti 

Tiyatrolar 

-"İçimizdeki Çığlık" 23 Mart 1996, Dostlar Tiyatrosu. 

-"Bir Takım Azizlikler" 21 Mart 1997, Dostlar Tiyatrosu. 

Dinletiler 

-"Ya Dışındasındasındır Çemberin" Yeni Türkü Grubu 24 Ekim 1997 Emek Sineması. 

Beyoğlu (600 kişi katıldı.) 

-Cemal Reşit Rey Senfoni Orkestrası, Solist:Mehveş Emeç, Şef:Fahrettin Kerimov. Boya '97 

Kongre ve Sergisi kapsamında 28 Kasım 1997'de LKUKSS'da gerçekleştirildi. Yaklaşık 1500 

kişi katıldı. Bu etkinlik Marshall A.Ş.'nin desteği ile gerçekleştirilmiştir. 

BASIN AÇIKLAMALARI 

1996-1997 döneminde meslek alanımız içindeki konularda basın açıklamaları 

yapılmıştır. 

ANKARA ŞUBESİ 

a) 11.07.1997 tarihinde Kırıkkale M.K.E.K .Mühimmat Fabrikasındaki Patlama ve Yangın 

üzerine yapılan basın açıklaması 

b) Tuzla Tanker Yangını sonrasında Cumhuriyet gazetesine yapılan basın açıklaması 
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c) OTİMTerin azaltılması kapsamında Çevre Bakanlığı'nın hazırladığı ozon protokolü 

hakkında Siyah-Beyaz Gazetesine verilen görüş. 

RADYO KONUŞMALARI 

Radyo Mozaik ile TMMOB arasında görüşmeler çerçevesinde hazırlanan kuşak 
programı dahilinde yapılan konuşmalara katılınmıştır. 

a) Hava Kirliliği; Isınmada Kömür Kullanımı, Yakma Teknikleri, Baca Uygunluğu ve 

Kaçak Kömür Sorunu 

b) Yeni Trafik Yasasının Ülke ve Kent Ölçeğinde Değerlendirilmesi-Yaya Haklan 

c) Hava Kirliliği: Doğalgaz Yatırımı ve Kullanımı Sayaç Değişimi, Sorunlar ve Çözüm 

Yolları 

d) Hava Kirliliği: Taşıtlardan Kaynaklanan Egzos Kirliliği ve Sağlık Sorunları 

e) Ankara Kanalizasyon ve Arıtma Tesisi 

f ) Katı Atık (Çöp) Sorunu 

g) Su Kaynakları ve Su Kirliliği Kontrolü 

lı) Kitle İmha Silahlarının Yok Edilmesine Yönelik Olası Müdahale Sonrasında Açığa Çıkan 

Riskler Hakkında TRT Radyo 1 'de 10.Saat Programına sunulan görüş 

BURSA ŞUBESİ 

a) 12.01.1996 tarihinde yerel radyolardan Radyo Vizyon'da sabah programına Şube 

Başkanımız Meslek Odaları konusu ile ilgili konuşma yaptı. 

b) 08.02.1996 tarihinde Yerel Radyo S'de Şube Başkanımız Ayşe Dolar "Genel Ülke, Yerel 

Bursa Sorunları" adlı sabah programına konuk olmuştur. 

c) Desülfürizyon tesisi yapılıncaya kadar mahkeme kararı ile kapatılan Orhaneli Termik 

Santralinin hükümet tarafından tekrar işletmeye açılma girişimleri üzerine 15.04.1996 

tarihinde Odamız bir basın açıklaması yaptı. Mahkeme kararına rağmen böylesi bir girişimin 

başlatılmasının önce hukuka sonrada çevreye büyük saygısızlık olacağı belirtilerek etkin ve 

akılcı politikanın niçin üretilemediği vurgulandı. 

d) 06.07.1996 tarihinde Atatürkçü Düşünce Demeği'nde Refahyol Hükümetinin kuruluşuna 

tepki olarak yapılan basın açıklamasına Odamız da imza koydu. 

e) 07.01.1997 tarihinde Şube Başkanımız Ayşe Dolar AS TV'de sabah haber turu programına 

katılıp Odamızı tanıttı ve sorunlarımız ile ilgili görüş bildirdi. 
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f ) Olay TV'nin haber programına katılan Şube Başkanımız Nemalar ve Demokrasi Platformu 

ile ilgili görüş bildirdi. 

g) 02.04.1997 tarihinde Şube Başkanımız Ayşe Dolar AS TV sabah haber programına 

Demokrasi Kurultayı Bursa Bölge Toplantısı ile ilgili olarak katıldı. 

Iı) 28.07.1997 tarihinde Devlet Sular İşletmesi ve TEDAŞ'da çalışan mühendislerin görevden 

alınmasını kınayan bir basın bildirisi yerel basma sunuldu. 

i) 05.09.1997 tarihinde Kerevitaş Gıda San.A.Ş.'de amonyak tankının patlaması sonucunda 

uyarı amaçlı sanayinde kullanılan "Basınçlı Kapların İmalatlarının Açısından Düzenli 

Periyodik Kontrol Yapılmasına Dikkat Edilmelidir" başlığı altında basın açıklaması yapıldı. 

j) 05.09.1997 tarihinde Ortabağlar mevkiinde bulunan Önder Gaz Dolum Tesislerinde 

Meydana gelen patlama sonucu Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi sekreteri Remzi 

Erişler ile birlikte Şubemiz Başkanı Ayşe Dolar inceleme yapmak üzere olay yerine gidildi ve 

basına LPG ve patlama hakkında bilgi verildi. 

k) 06.09.1997 tarihinde Genel Başkanımız Alaeddin Aras'ın 30 günlük geçici görevle 

Elazığ'a sürgününü protesto amacı ile basın açıklaması yapıldı. TÜGSAŞ Genel Müdürü 

Oktay Vural'ın dikkatine Yönetim Kurulu, Yedek Yönetim Kurulu, Balıkesir, Çanakkale, 

Eskişehir temsilcilikleri ile işyeri temsilcileri kapsamında faks eylemi başlatıldı. 

I) 14.11.1997'de Şube Başkanı Ayşe Dolar Olay TV'de akşam 19.00 haberlerinde canlı 

yayında Bursa'da Hava Kirliliği ile ilgili görüş bildirdi. 

m) 18.11.1997 tarihinde Şube Başkanı Ayşe Dolar AS TV'de sabah programına katılarak 

çeşitli konularda görüş bildirdi. 

İSTANBUL ŞUBESİ 

Basın Haberleri, Açıklamalar ve Toplantıları, 

a) "Tozbey Oteli Yangını", Cumhuriyet Gazetesi 10 Ocak 1997 Yangın Okulu sırasında 

yapılan açıklamanın haberi. 

b) "Bilim Gazeteciliği Konferansı",Cumhuriyet Gazetesi 15 Ekim 1997 bilim gazeteciliği 

konulu yemekli söyleşinin haberi. 

cj Boya '97'nin duyurusu: Journal For European Coating (9/1996) Yüzey İşlemleri Dergisi, 

Sayı 1, Mayıs-Haziran 1997/Dünya Gazetesi 24 Kasım 1997. 

d) Boya '97 Basın Toplantısı: KMO Lokali 25 Kasım 1997 Boya '97 Kongre ve Sergisinin 

duyurulması amacıyla yapılan kahvaltılı toplantıya 6 basın kuruluşu ve yayın organı katıldı. 
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e) Boya '97 TV Konuşması: 28 Kasım 1997'de KANAL-6 Lütfı Kırdar Uluslararası Kongre 

ve Sergi Sarayı sergi alanında Yönetim Kurulu Başkanı Seza Baştuğ ile görüşme yaptı ve 

aynı gün akşamı haberlerinde yayımlandı, 

f ) Boya '97'nin Haberleri: TRT-2 ve TGRT'de Boya '97 ile ilgili görüntülü haberleri 

yayınlandı. 

g) "Dogalgaz Kazası" konulu TV Konuşması: İstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 1 

Temmuz 1997: 14 Temmuz 1997 günü Vakıf Gureba Hastanesi yakınlarındaki doğalgaz 

kazasında boğularak ölen işçilerle ilgili olarak Kanal E Televizyon kuruluşunun yaptığı 

görüşmeye Yönetim Kurulu Başkanı Seza Baştuğ ve üyelerimizden Prof.Dr.Semiha 

Arayıcı katıldılar. 

GENEL MERKEZ 

Türkiye Siyanürlü Altın Madenciliği ve Bergama 

Yönetim Kurulu Üyemiz Şükriye Hiçdönmez tarafından "Türkiye Altın Madenciliği" 

başlıklı bir değerlendirme yazısında konu ayrıntılı olarak ele alınmıştır. Bu çalışma 

Dergimizde TMMOB Bülteninde ve Çevre Mühendisleri Odasının Bülteninde yayınlanmıştır. 

Ayrıca Odamızın sekreteryasım üstlendiği Çevre Koruma Platformuna katılım 

sağlanarak Bergama'da Eurogold Madencilik A.Ş. firması tarafından siyanürle altın üretimi 

konusunda 23 dernek, 20 meslek birlikleri ve 21 sendika katılımcısıyla birlikte Mayıs ayında 

ortak bir basın toplantısı Oda Merkezinde yapılmıştır. Bildiride özetle, siyanürle altın 

üretiminin çevre ve insan sağlığına olumsuz etki edebileceği vurgulanmıştır. Anayasa ve 

yasalarımızı hiçe sayan tutum sergiledikleri bildirilerek yetkililer "Cumhurbaşkanı Süleyman 

Demirel'in toprak yılı ilan ettiği ve Dünya Ormancılık Kongresinin Türkiye'de düzenleneceği 

1997 yılında, topraklarımız ve ormanlarımız büyük bir felaket ile karşı karşıya 

bulunmaktadır, şeklinde uyarılmışlardır. 

Çevre Koruma Platformu içinde toplanan sendikalar, meslek odaları ve sivil toplum 

örgütleri tüm Türkiye'de olduğu gibi, Bergama köylülerinin en temel yaşam hakları için 

vermiş oldukları haklı mücadeleyi destekliyoruz ve başta Eurogold Madencilik A.Ş. olmak 

üzere siyanürlü altın madenciliği yapmak isteyen tüm şirketlerin faaliyetlerinin 

durdurulmasını istiyoruz. 

Bergama halkının düzenledikleri bütün yasal eylemlere Oda olarak destek verilmiştir. 

Eurogold Madencilik A.Ş.'nin Bergama'daki altın üretimine yönelik gelişen Türkiye 

halkının muhalefetini önlemek amacıyla çeşitli gazetelere büyük ilanlar vermesi üzerine, yine 
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Odamız sekreteryasında meslek birlikleri, sendikalar ve örgütlü toplum kesiminin sözcüleri 

ile 12.01.1998 tarihinde söz konusu firmanın ilanı ile hukuk tanımamazlığı bir yana, manevi 

değerlerimizi kendi çıkarları doğrultusunda kullanması ve TBMM'nin yetkilerine 

sahiplenebilmesinin erkini sorar mahiyette bir basın açıklaması yapılmıştır. 

Basın açıklamaları yazılı ve görsel medyada yer alarak kamu denetimi bağlamında 

yararlı olmuştur. 

Ayrıca Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Reklam Kurulu Başkanlığı'na 13.01.1998 tarihinde 

müracaat edilerek şirketin benzer şekilde halkı aldatıcı reklamlarla aldatılmasının önlenmesi 

istenmiştir. 

Ayrıca TMMOB, Eczacılar Birliği, Türk Tabipler Birliği, Türk Veteriner Hekimleri 

Birliği gibi meslek birliklerinin ortaklaşa düzenlediği Eurogoid'un reklamlarına karşıt olarak 

Cumhuriyet Gazetesinde 28.1.1998 tarihinde ilana katılım sağlanmıştır. 

AJANDA 

1997 tarihinde Ankara Şubesi ve 1998 tarihinde Bursa Şubesi tarafından 

hazırlanmıştır. 

YAYINLAR 

MERKEZ 

a) "Kimya, Kimya Mühendisliği ve Çevre Terimleri Kılavuzu" 1997 başında, Sn.Ömer 

Kuleli'nin hazırlayarak Sn.Seza Baştuğ ve Osman Gürel'in katkıda bulunduğu 4.basım 

yayınlandı. 

b) "Kimya Mühendisliği Dergisi" , 149, 150, 151, 152, 153 ve 154,sayıları ile Dr.S.Ferda 

Mutlu'nun editörlüğünde basıldı.( 1996-1997-1998) 

c) "Sabun, Deterjan ve Yan Sanayileri Kongre ve Sergisi Bildiriler Kitabı", Dr.S.Ferda 

Mutlu'nun editörlüğünde yayınlandı.( Kasım 1997) 

d) "Mühendisler İçin Korozyon" kitabı, Prof.Dr.Hayri Yalçın, Doç.Dr.Timur Koç'un 

yazdığı bu kitap KMO yayını olarak basıma girmek üzere. 

ANKARA ŞUBE 

a) "Yangın Sempozyumu ve Sergisi Bildiriler Kitabı", Aralık 1997. 
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BURSA ŞUBESİ 

a) "Tekstil Teknolojisi ve Kimyasındaki Son Gelişmeler Sempozyumu Bildiriler Kitabı", 

Nisan 1997, Derleyen : Ayşe Orakçı Dolar 

EGE BÖLGE ŞUBESİ 

a) "Ulusal Ambalaj Teknolojisi ve Yan Sanayii Kongresi ve Sergisi Bildiriler Kitabı", 

Nisan 1997. 

İSTANBUL ŞUBESİ 

a) Selüloz, Polyester ve Karışım Elyafın Terbiye Prosesleri Eğitim Programı 

b) Yangın Okulu 

c) Boya '97 Bildiriler Kitabı 

d) Osmanlılarda Kimyasal Semboller ve Formüller (1834-1928) Prof.Dr.Emre Dölen. 

e) Kimya Sanayi Katalogu broşürleri bastırılarak Merkez ve Şubelerimize ulaştırılmıştır. 

Yaklaşık 1000 tane broşür çeşitli kurum ve kuruluşa postalanmıştır. Plasiyerde işe başlayarak 

firma ve kuruluşlarla ilişkiye geçmişlerdir. 

Bu yayınlar yanında yapılan teknik okullarımızda konularla ilgili ders notları da 

yayınlanmıştır. 

TMMOB'DE YER ALINAN ETKİNLİKLER 

a) TMMOB Demokrasi Kurultayı 

TMMOB 34.Dönem Genel Kurul kararı doğrultusunda düzenlenen TMMOB 

DEMOKRASİ KURULTAYI'na aktif katılım sağlanmıştır. Oda olarak düzenleme ve yürütme 

kurullarında görev alınmıştır. 

Kurultay Başkanı Yavuz Önen, Kurultay Sekreteri İhsan Karababa, Oda Başkanları 

İKK Sekreterleri Kaya Güvenç ve İhsan Karababa görev almışlardır. Ayrıca birde yürütme 

kurulu oluşturulmuştur, yürütme kurulunda Oda başkanımız Alaeddin Aras yer almıştır. 

28 Eylül 1996 tarihinde başlayan kurultay süreci Adana, Ankara, Antalya, Bursa, 

Çanakkale, Denizli, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Eskişehir, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, 

Konya, Malatya, Samsun, Trabzon, Van ve Zonguldak'ta toplantılar düzenlenmiştir. 

Bursa'da yapılan demokrasi kurultay sekreteryasını Bursa Şubemiz başarı ile 

yürütmüştür. 
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Diğer illerde yapılan toplantılara üyelerimizin önemli katılımı sağlanmıştır. 

Programlanan illerden sadece Konya'da toplantı yapılamamıştır. Diğer illerde başarılı 

olunmuştur. Katılımcılar yoğun ilgi göstermiştir. 

8 Haziran 1997 tarihinde Ankara'da yapılan Forum'da yerel yönetimler de Hasan 

Küçük, Yerel Yönetimler ve meslek örgütleri konularında Bülent Bozali birer konuşma 

yapmış, konuşma metinleri TMMOB Bültenin'de yayınlanmıştır. 

13-14 Aralık 1997 tarihlerinde DSİ Konferans Salonunda yapılan TMMOB 

Demokrasi Kurultayındaki komisyon çalışmalarına ; Merkez Sekreter Üyemiz S.Ferda Mutlu 

İnsan Hakları, Eğitim, Sağlık ve Basın Özgürlüğü Komisyonunda, Merkez Yönetim Kurulu 

Üyemiz Hasan Küçük Yerel Yönetimler Komisyonunda, Üyemiz Nilgün Ercan TMMOB 

Örgütlülüğü Komisyonunda yer almışlardır. 

b) TMMOB Birlik Bülteni 

TMMOB Birlik Bülteni yayın kurulunda Merkez Sekreter Üyemiz S.Ferda Mutlu ile 

yer alınmış, çıkan bültenlerde Odamız adına yayınlanan çeşitli yazılarla önemli katkılar 

koyulmuştur. 

c) TMMOB Dış İlişkilerle ilgili yapılan toplantılarda Merkez Sekreter Üyemiz S.Ferda 

Mutlu yer almış, FEANİ'ye üyelik konusundaki süreçte yapılan toplantı ve resepsiyonlara 

katılınmıştır. 

Yine dış ilişkiler kapsamında Yunan Teknik Odası ile ortak yapılacak etkinlikler 

içinde oluşturulan Çevre Komisyonunda Çevre Mühendisleri Odası ile sekreterya paylaşılmış, 

çalışmalar Merkez Yönetim Kurulu seçimlerinden sonra başlatılacaktır. 

d) Siyanürlü Altın Madenciliği için yapılan Maden Mühendisleri, Jeofizik Mühendisleri, 

Çevre Mühendisleri, Jeoloji Mühendisleri Odalarının temsilcilerinin katıldığı toplantıda 

Sekreter Üyemiz S.Ferda Mutlu ve Eski Sayman Üyemiz Şükriye Hiçdönmez ile yer alındı. 

e) Sanayi Kongresi '97 

TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası tarafından her iki yılda bir geleneksel 

olarak düzenlenen "Sanayi Kongresi '97 Toplu Bakış" başlığı altında 18-20 Aralık 1997 

tarihleri arasında Milli Kütüphane'de gerçekleştirilen kongrenin düzenleme kurulunda Merkez 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz İbrahim Taş, Ankara Şube Başkanımız Zuhal Yazıcı ve 

Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Suna Toptan yer alarak çok sayıda üyemiz de 

kongreye katılmıştır. 

Seçkin bir bürokrat, politikacı ve basın mensubu tarafından yoğun bir ilgiyle izlenen 

oturum ve tartışmaların sonucunda ortaya çıkan ortak kanı; Türkiye sanayi üzerine yapılmış 
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çok ciddi bir çalışmanın gerçekleştiği ve bu nedenle TMMOB'nin Türkiye sanayi üzerine 

yaptığı bu katkının yetkililer tarafından da ciddi bir şekilde ele alınması gerektiği biçiminde 

oldu. 

f ) "Mühendislik-Mimarlık Hizmetlerindeki Değişimler ve Mühendis-Mimar Örgütlenmesi 

Projesi", önerilen projeler arasında kabul edilen tek proje olmuş, yabancı finansman 

sağlanarak TMMOB tarafından yürütülmektedir. TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Sn.Ayfer 

Eğilmez'in yönetiminde sürdürülen proje ile ilgili bilgiler aşağıda verilmektedir. 

AMAÇLAR: Bu proje meslek ve emek örgütlenmelerinin yeniden yapılanması için bir 

bilimsel referans olması beklentisi ile geliştirilmiştir. 

TMMOB'ne bağlı odalara üye 220.000 civarındaki üye kitlesinin sosyolojik ve 

iktisadi realitesini/sorunlarını bir genel envanterini çıkararak sorunlara çözüm önerileri 

geliştirmek, işyerleri yerel ve merkezi düzeyde oda örgütlenmelerinde üyelerin tüm süreçlere 

katkılarını arttırmak amaçlanmaktadır. 

Bu çalışmadan bir mesleki demokratik kitle örgütü olan TMMOB ve bağlı Odalarının 

örgütsel yapısı, üye bileşimi, mühendislik-mimarlık hizmetlerindeki üretim sistemleri, varolan 

ve beklenen örgüt üye ilişkilerinin nasıl olacağının ortaya kovulması beklenilmektedir. Ayrıca 

oda birimlerinde giderek artan yerelleşme eğilimleri ve bunun üye ilişkilerine etkileri 

araştırılacaktır. Bu amaçlarla projenin araştırma sistematiği ve konuları aşağıda belirtilen 

biçimde yürütülecektir. 

1) KAVRAMSAL ANLAYIŞ VE YAKLAŞIMLAR 

-Mühendislik-Mimarlık Hizmetleri ve Mühendis-Mimarlar 

-Eğitim Uygulamaları 

-Uluslararası benzer örgütlerin ve TMMOB'nin örgütsel yapıları ve işlevleri. 

2) EKONOMİK GELİŞMELER VE MÜHENDİSLİK-MİMARLAR 

Oda birimleri, işyerleri ve meslek alanlarında uygulanack anketler ve veri tabanı 

oluşturulacak üye profili ortaya konulacaktır. Bu anlamda bölüşüm ilişkilerindeki değişiklikler 

görülecektir. Buradan hareketle; 

a) Ücretli işçileşme süreci 

b) Vasıfsızlaşma 

c) İşsiz kitleye katılma 

d) Çok vasıflılaşma 

e) Kamu kuruluşlarında gizli işsiz hale gelme 
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f ) Profesyonelleşme ; 

g) Üyeler arasında özel girişimciliğin gelişimi ortaya koyulacaktır. 

3) TEKNOLOJİK DEĞİŞİMLER KARŞISINDA MÜHENDİSLİK-MİMARLIK 

HİZMETLERİ VE MÜHENDİS-MİMARLAR 

a) Taylorist ve Fordist olarak tanımlanan üretim ve iş organizasyonları 

b) Uluslararası Teknoloji Transferi ve Mikroteknolojilerin yarattığı etkiler. 

c) TMMOB üyelerinin meslek formasyonlar 

d) Sosyal grup olarak mühendis-mimarların konumu ve üyelerin bu süreçlerden nasıl 

etkilendikleri gözlenecektir. 

4) MÜHENDİSLİK-MİMARLIK ETİĞİNDEKİ DEĞİŞİM EĞİLİMLERİNİN 

SOSYOLOJİK VE EKONOMİK YÖNLERİNİ TANIMLAMAK 

5) MÜHENDİS-MİMARLAR VE İDEOLOJİ 

Sonuçta sözkonusu projeden TMMOB ve bağlı Odaların işlevleri ve örgütsel yapısının 

yeniden tanımlanmasının gündeme gelmesi amaçlanmaktadır. 

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERE KA TILIM 

a) Ankara Çevre Koruma Platformu 

Yukarıda adı geçen platformun kurulmasında etkin olarak Merkez Yönetim Kurulu 

Sekreterimiz S.Ferda Mutlu ile yer alınmış, diğer Oda ve demokratik kitle örgütlerinin 

katılımı ile önce 5 kişi ile başlayan toplantılarda daha sonra sayı 20 kişiye varmış, son olarak 

siyanürlü altın madenciliği konusu ele alınarak eski Merkez Yönetim Kurulu Saymanı Şükriye 

Hiçdönmez'in büyük katkıları ile yapılan çalışmalar 70'e yakın demokratik kitle örgütünün 

onayı ile oluşturulan bir basın bildirisi ve bir basın toplantısı ile başarılı bir şekilde amacına 

ulaşmıştır. 

b) IV. Ulusal Kimya Sanayii Kongresi 

4 yılda bir düzenlenen bu kongre 5-6 Kasım 1997 tarahinde Ankara'da Sheraton 

Otel'inde gerçekleştirilmiştir. Kongreden önce yapılan hazırlık çalışmalarında Merkez 

Yönetim Kurulu Sekreterimiz S.Ferda Mutlu ve Merkez Yönetim Kurulu Saymanımız 

İbrahim Taş yer almıştır. 

Kongreye üyelerimiz tarafından önemli ölçüde katılım sağlanmış, oluşturulan 6 

Work-Shop grubundan, Petrokimya Gübre Organik Kimyasallar Grubunda Zuhal Yazıcı, 

Hasan Duran, İbrahim Taş, Boya-Vernik-Sentetik Reçineler, Yapıştırıcı Maddeler Grubunda 

Ramazan Gök, Alaeddin Aras, Sabun, Deterjan Kozmetik Maddeler Grubunda S.Ferda Mutlu 
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ve Ayşegül Erim Odamızı temsilen yer almışlar, sonuçta üniversite-sanayi işbirliği için 

oluşturulan daimi komisyonda Kimya Mühendisleri Odası olarak yer alınmış ve komisyonun 

ilk toplantısı 12 Mart 1998 tarihinde İstanbul'da Türkiye K i m y a Sanayicileri Derneğİ'nde 
Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Alaeddin Aras ve İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Prof.Dr.Neşet Kadırgan'ın katılımları ile gerçekleşmiştir. 

c) 5-6 Aralık 1996'da "8 Yıllık Kesintisiz Zorunlu Temel Eğitim" ile ilgili olarak 

Cumhurbaşkanı, Milli Eğitim Bakanı ve Milletvekilleri ile görüşmeye İzmir'den 60'a yakın 

demokratik kitle örgütü katıldı. Bu çalışmada TMMOB İKK'da sekreteryayı üstlenen Ege 

Bölge Şubemiz adına Şube Başkanımız Prof. Dr.Gürel Nişli Ankara'ya giden heyette 

sözcülük görevini üstlenmiştir. 

YENİ İL TEMSİLCİLİKLERİ VE İL TEMSİLCİLİKLERİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

a) 20 Eylül 1996 tarihinde Zonguldak ilinde yapılan toplantı sonucunda Zonguldak İl 

Temsilciliği oluşturularak temsilciliğe Nazmiye Uzun, yardımcılığına Füsun Uysal 

atanmışlardır. 

b) 27 Haziran 1996 tarihinde Kırıkkale ilinde yapılan toplantı sonucunda Kırıkkale İl 

Temsilciliğine Mustafa Utaş, yardımcılıklarına Erkan Akçoray, Eda Ongun atanmışlardır. 

c) 22 Şubat 1997 tarihinde Karadeniz Ereğli'de yapılan toplantıda TMMOB'ne bağlı Odaların 

temsilciliklerinin bulunması Kimya Mühendisleri Odası'nın örgütlülüğünün gerekliliğini 

göstermiştir. Ereğlili Kimya Mühendisleri ile yapılan toplantı sonucunda Kdz.Ereğli çalışma 

grubuna Ereğli Demir Çelik Fabrikası işyeri temsilcisi İsmail Aksoy, Müyesser Manyaslı ve 

AK-AL işyeri temsilcisi Hülya Güller atanmışlardır. 

d) Antalya Yerel Demokrasi Kurultayı hazırlık toplantıları sırasında Antalya'daki 

üyelerimizden gelen istekler doğrultusunda onların kendi aralarında örgütlenerek il 

temsilciliği oluşturmaları istenmiştir. Antalya İl Temsilciliğine Yılmaz Dikbaş, yardımcılığına 

Elvan Kahraman ve Nesrin Ayan atanmışlardır. 

Geçmiş dönem atanan Çorum il temsilcimiz İbrahim Etem Yörüker'in özel nedenlerle 

bu görevden ayrılmasından sonra il temsilciliğine Çorum ilindeki üyelerimizin isteği 

doğrultusunda Mustafa Tansel Kuşlu atanmıştır. 

e) Kocaeli İl Temsilciliği; 10 Ağustos 1996'da İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyelerinin 

katılımı ile İzmit'te gerçekleştirilen toplantıda temsilciliğe Halim Karabekir, yardımcılığına 

Selvi Tellioğlu, üyeliklere İlhan Akkarpuz, Veli Dönmez ve Selvi Nalbantoğlu atanmışlardır. 
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j ) Tekirdağ İl Temsilciliği; 5 Ekim 1996'da İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyelerinin 

katılımıyla Tekirdağ'da yapılan toplantıda temsilciliğe S.Oktay Altan, yardımcılığına S.Zeki 

Değirmenci, üyeliklere Hayriye Şener, Mahire Taş ve Leyla Altınok atanmışlardır. 28 Ekim 

1996 tarihinde S.Oktay Altan temsilcilik görevinden ayrılmış ve temsilcilik görevini S.Zeki 

Değirmenci yürütmeye başlamıştır. 

ÜNİVERSİTE İLE İLİŞKİLER 

a) Özellikle Ankara Şube, Ege Bölge Şube ve İstanbul Şubemizin öğrenci komisyonları 

yoğun çalışmalar yapmış, etkinlikler düzenlemişlerdir. Sanayi kuruluşlarında staj 

kontenjanları alınarak öğrencilere staj yerleri sağlanmıştır. Ayrıca üniversitelerin kimya 

mühendisliği bölümlerinin diploma törenlerine katılınarak derece alan öğrencilere ödüller 

verilmiştir. 

b) Bilimsel makalelerin yayınlanacağı bir dergi çıkarılması düşünülmüş,üniversitelerimizin 

kimya mühendisliği bölümlerinin önemli ölçüde desteği alınarak çalışmalara başlanmıştır. 

c) Kimya Mühendisliği Dergimizde üniversitelerimizdeki kimya mühendisliği bölümü 

öğretim üyelerinin yayınlanmış makaleleri ve bitirilen tezler için iki sayfa ayrılmıştır. 

d) "International Center for Applied Thermodynamics" (Uluslararsı termodinamik 

Merkezi)nin kurulmasında kurucu üye olarak İstanbul Şubemizden gelen öneri ve ODTÜ 

Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn.Prof.Dr.Canan Özgen'in ve ODTÜ Hava 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Sn.Prof.Dr.Yalçın Gögüş'ün destekleri ile İstanbul Valiliği'ne 

başvuru yapılmıştır. Bu Merkez Türkiye'nin Uygulamalı Termodinamik konularında yurtdışı 

kuruluşlarla bilgi alışverişini hızlandırmakta yararlı olacak ve amacı dünyanın çeşitli 

ülkelerinde bilimsel toplantılar düzenlemek, bilimsel yayınlar yapmak olan bu kuruluşa 

katılmamızın Odamız için faydalı olacağı düşüncesindeyiz. 

YÜRÜLÜKTEKİ YASALAR VE YASA TASLAKLARI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

a) Çevresel Etki Değerlendirme Raporu Hazırlama Yeterlik Belgesi Hakkında Tebliğ Taslağı 

ile ilgili görüş Ankara Şubemiz tarafından hazırlanmıştır. 

b) Çevre Bakanlığı tarafından revize edilen "Hava Kirliliği Kontrol Yönetmmeliği" ile ilgili 

Ankara Şube Çevre Yarkurulunun görüşleri bakanlığa iletilmiştir. 
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İstanbul Laleli Otel Yangını 

İstanbul Laleli'de otel yangını sonrası 25,11.1996 tarihinde şubelerle faks ve telefon 

görüşmeleri sonucu yangın riskleri, önlemler ve yasal düzenlemeler kapsamında ortaklaşa 

KMO'nun görüşü oluşturulmuş, İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Genel Müdürlüğü ve 

Turizm Bakanlığı Kontrolörler Kurul Başkanlıklarına ve Denizcilik Müsteşarlığı Gemi 

Ulaştırma Genel Müdürlüğüne yazı ile gönderilmiştir. 

Akabinde, Turizm Bakanlığı nezdinde Müsteşarlık düzeyinde 5.3.1997 tarihinde 

toplantıya davet edilerek 11.3.1997 tarihinde birlikte ne yapılabileceği tartışılarak. Turizm 

İşletmelerinde güvenliğe yönelik ve kontrolörlerin eğitimi konusunda görüş birliğine 

varılmıştır. Ancak Bakanın değişimi ile konu sürüncemede kalmıştır. 

Konuya ilişkin çalışmalar devam etmelidir. 

Sivil Savunma Genel Müdürlüğü ile yapılan görüşmelerde ise KMO ile her türlü 

işbirliğine açık oldukları beyan edilmiş ve Ankara Şubemizin düzenlediği Yangın 

Sempozyumu'nda işbirliği gerçekleşmiştir. İlişkiler sürmektedir. Bu bağlamda 

yöentemliklerinde itfaiye teşkilatında Kimya Mühendisi istihdam edilmesi sonucu Bursa 

Belediyesi ilk uygulamayı gerçekleştirmiştir. 

Tuzla Gemi Yangını 

Denizcilik Müsteşarlığı Tuzla gemi yangınında İstanbul ve İzmir Şubelerimizin basın 

açıklamaları sonrası fakslarla ve telefonla ortaklaşa oluşturulan konuya ilişkin görüşümüzün 

sunulmasından sonra 1 0 . 0 3 . 1 9 9 7 tarihli yazı ile 1 8 . 1 0 . 1 9 9 7 tarihli toplantıya davet edildik. 

Toplantıda özetle, "Gas Free" ölçümünün, tekniğinin ve eğitimini almış mühendislerin 

yapmasının önemli olduğu vurgulanmış, eğitimi verebileceğimiz ifade edilerek Liman 

Yönetmeliğine ilişkin yönetmelikte bulunması gereken hükümleri içeren yazılı bilgi aktarılmış 

ve daha sonra 21.03.1997 tarihinde ayrıntılı bilgi içeren bir yazı gönderilmiştir. 

Anılan Yönetmeliğin ilgili hükümleri yazımız yönünde değiştirilmiştir. 

Daha sonraki görüşmelerimizde yönetmelikte daha açık hükümlerin bulunması 

yönünde eğilim belirlenmiştir. 

İlişkiler devam edecektir. 
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TMMOB İLE İLİŞKİLER 

Doğalgaz 

Enerj i ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı , T M M O B ' n e 20 Nisan 1990 tarihli gönderdiği 
yazıda "Doğalgaz ve Havagazı İç Tesisat Projelendirilmesine ilişkin görüş istemiştir. 

TMMOB yoğun çalışmalar sonucunda 7.8.1991 tarih ve 134 sayılı, yine 28.8.1991 

tarihli 145 ve 210 sayılı kararında Doğalgaz İç Tesisat Projelendirilmesine Makina 

Mühendislerini eğitim koşulu aranmaksızın doğrudan yetkili almasının yanısıra, 

1 - Uygulamalı Termodinamik 

2- Isı ve Kütle Aktarımı 

3- Kimyasal Termodinamik 

4- Kinetik ve Reaktör Tasarımı 

5- Yakıt ve Enerji 

6- Matematik 

7- Mekanik Sistemlerin Dinamiği 

8- Kontrol Sistemleri Mühendisliği 

9- Yöneylem Araştırması 

derslerinden en az beş tanesini almış olan müh/y.mühendislerin de TMMOB'ce düzenlenecek 

eğitimi başarıyla tamamlayanların yetkili sayılması yönünde karar almıştır. 

Sekreterya olarak Makina Mühendisleri Odasına görev verilmiştir. Ancak Makina 

Mühendisleri Odası bu görevi yerine getirmemiştir. Bunun üzerine sekreterya görevini Kimya 

Müh.Odası üstlenebileceğini TMMOB'ye bildirmiş ve olumlu karşılanmıştır. Bu çerçevede 

diğer kamu kurumu ve belediyelere de yazılar gönderilmiştir. 

Bu gelişmeler yaşanırken hala bilinemeyen bir nedenle anti demokratik ve bir anlamda 

kendini de inkar eden 109 sayılı kararla daha önce alınmış olan 134, 145 ve 210 sayılı 

kararlar 15.02.1997 günkü toplantısında iptal edilmiştir. 

134 sayılı karar gereği yukarıda verilen 9 dersten beşini alan Kimya Müh., Petrol 

Müh., Gemi Müh.ve Gemi Makinaları İşletme Mühendislerinin yetkili kılınmasını engelleyen 

karara ortak karşı çıkılmış ve TMMOB'nin almış olduğu bu kararı, bir kez daha gözden 

geçirilmesi 5.5.1997 tarihinde istenmiştir. TMMOB ilgili Odaların yetkilerini gasp eden bu 

kararında ısrarcı olmuş ve gerekçesininde eğitimin gerçekleşememesini göstererek, ne denli 

ilkesiz, bilim dışı bir karar almış olduğunu ortaya koymuştur. 

30 



Bu karara toplantıya katılan Yönetim Kurulu üyelerinden sadece temsilcimiz Ayfer 

Eğilmez yazılı olarak gerekçe belirterek karşı oy kullanmıştır. 

Öyle ki TMMUB'ııin söz konusu olan 109 sayılı karan, Tüzüğün 24.Maddesine aykırı 

almakla birlikte TMMOB'ye olan güvenini azaltmıştır. 

Sekörde çalışanlarında TMMOB'yi daha dikkatli karar almaya davet etmeleri 

kendilerinin fiilen yapmakta oldukları mühendislik hizmetlerini anlatmaları da etkili 

olamamıştır. 

Bu gelişmelerin dayattığı tek seçenekle Danıştay'a TMMOB'nin 109 sayılı kararının 

iptali ve yürütmenin durdurulması istemi ile dava açılmıştır. 

Danıştay 8.Dairesi yürütmenin durdurulması istemimizi kabul etmemiştir. Ancak 

kararın iptali istemimizin mahkemesi sürmektedir. Bu gelişmelere göre 10 Ocak 1998 tarihli 

Merkez Danışma Kurulu'nda bir avukatın davaya katılmasının uygun olacağı görüşü 

oluşmuştur. 

GERÇEKLEŞTİRİLEMEYEN ÇALIŞMALAR 

Merkez Yönetim Kurulumuz çalışma dönemi içinde şubelerimize de danışarak Kimya 

Mühendisliği disiplini içinde yer alan aşağıdaki konu başlıklarını belirlemiş ve bu konularda 

Oda görüşünün belirlenmesi için şubelerin bunların arasından seçtikleri konularda çalışma 

yaparak bir rapor hazırlamaları istenmiştir. Bu konular; 

I - Endüstriyel Kazalar ve Yangın 

2- Kimya Endüstrisinde Toplam Kalite Yönetimi 

3- Kimya Endüstrisi ve Çevre 

4- Alternatif Enerji Kaynakları 

5- Nükleer Enerji ve Nükleer Santraller 

6- Doğalgaz Kullanımı ve Hava Kirliliği 

7- Dünya'da ve Türkiye'de Kimya Mühendisliği Eğitimi ve Kurumların Akreditasyonu 

8- Ülkenin Sosyal ve Ekonomik Kalkınmasının Hızlandırılmasında Kimya Mühendisliğinden 

Yararlanma Tedbirleri 

9- Gümrük Birliği Sürecinde Kimya Endüstrisi 

10- Kimya Endüstrisinde Özelleştirme ve Kamu Girişimciliği 

II - Doğal Kaynaklarımız ve Kimya Endüstrisi 
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Kimya Mühendisleri Odamızın görüş ve düşüncelerini netleştirmek için yapılması 

planlanan çalışmalar ve sonucunda oluşturulması düşünülen raporlar halen 

tamamlanamamıştır. 

Bundan sonraki dönem bu çalışmaların devamını ve tamamlanmasını diliyoruz. 
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/ 
TMMOB 

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 

1996-1997 YILLARI İŞLETME ÖZET GELİR TABLOSU 

(BİN TL) 

AÇIKLAMA ÖNCEKİ DÖNEM(1996) CARİ DöNEM(1997) 

A-BRÜT SATIŞLAR 12.326.786 

B- SATİŞ İNDİRİMLERİ (-) 

C-NET SATIŞLAR 12.326.786 

D- SATIŞLARIN MALİYETİ(-) 

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 12.326.786 

E- FAALİYET GİDERLERİ 13.033.871 

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 707.085 

F-DİĞ.FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLAR 365.250 

G-DİĞ.FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR(-) 

H-FİNANSMAN GİDERLERİ(-) 

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 341.83: 

I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 

J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR(-) 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 341.835 

K-DÖNEM KARI VER.VE DİĞ.YAS.YÜK.KRŞ.(-) 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARİ 341.835 

66.434.116 

66.434.116 

66.434.116 

60.836.229 

5.597.887 

5.167.411 

795.563 

9.969.735 

17.683 

4 7 . 1 2 3 

9.940.295 

9.940.295 



TMMOB 

KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 

KARŞILAŞTIRMALI GELİR-GİDER VE 1998-1999 TAHMİNİ BÜTÇESİ 

A)GELİRLER 

FASIL NEVİ 

ÜYE KAYIT Ö D E N T İ L E R İ 
- Ü Y E K A Y I T G E L İ R L E R İ 
ÜYE Ö D E N T İ L E R İ 

-CARİ YIL Ö D E N T İ L E R İ 
- G E Ç M İ Ş Y I L . Ö D E N T İ L E R 

-GEÇİCİ Ü Y E K A Y I T V E Ö D E N T İ L E R İ 
- G E C İ K M E C E Z A L A R I 

H İ Z M E T KARŞILIĞI G E L İ R L E R 

- T E K N İ K O K U L G E L İ R L E R İ 
- K İ M L İ K G E L İ R L E R İ 
- B E L G E G E L İ R L E R İ 
- K O N G R E - K O N F . - S E M P O Z Y U M GEL. 
-DİĞER H İ Z M E T K A R Ş I . G E L İ R L E R 

YAYIN G E L İ R L E R İ 

-SÜRELİ Y A Y I N L A R G E L İ R L E R İ 
- D İ Ğ E R Y A Y I N G E L İ R L E R İ 

DİĞER G E L İ R L E R 

- K İ R A G E L İ R L E R İ 
- F A İ Z - K O M İ S Y O N G E L İ R L E R İ 
-SAİR G E L İ R L E R 

BİRLİK G E L İ R L E R İ 
- O D A L A R HİSSESİ 
- Y A Y I N G E L İ R L E R İ 
- B A Ğ İ Ş Y A R D I M L A R 
-ÇEŞİTLİ G E L İ R L E R 
- G E Ç E N Y I L D A N D E V R E D İ L E N G E L İ R L E R . 

K A M B İ Y O K A R L A R I 
DİĞER O L A Ğ A N D I Ş I G E L İ R L E R 

1997 
GERÇEK 

1998 
TAHMİNİ 

1999 
TAHMİNİ 

9.584.378.750.- 17.252.000.002.- 30.995.000.002.-
152.125.000.- 275.000.000. 495.000.000.-

9.432.253.750.- 16.977.000.000.- 30.500.000.000.-
3.989.359.250.- 7.180.000.000.- 13.000.000.000.-
5.442.894.500.- 9.797.000.000.- 17.500.000.000.-

1.- 1.-
1.- 1.-

46.504.548.526.- 83.706.000.000.- 150.721.000.000.-
435.000.000.- 783.000.000.- 1.409.000.000.-
171.070.000.- 308.000.000.- 554.000.000.-
327.000.000.- 588.000.000.- 1.058.000.000.-

42.570.503.526.- 76.626.000.000.- 138.000.000.000.-
3.000.975.000.- 5.401.000.000. 9.700.000.000.-
1.867.905.000.- 3.362.000.001.- 6.051.000.001.-

1,- 1.-
1.867.905.000.- 3.362.000.000.- 6.051.000.000.-

4.128.660.814.- 7.431.000.001.- 13.375.000.001.-
1.- 1.-

2.074.045.173.- 3.733.000.000.- 6.719.000.000.-
2.054.615.641.- 3.698.000.000.- 6.656.000.000.-

6.422.668.166.- 11.561.000.001.- 20.818.000.001.-
67.250.000.- 121.000.000.- 218.000.000.-

1.- 1.-
2.679.802.816.- 4.824.000.000.- 8.600.000.000.-
3.675.615.350.- 6.616.000.000.- 12.000.000.000.-

3.093.366.462.- 5.568.000.000.- 10.000.000.000, 
17.682.500.- 32.000.000.- 57.000.000, 

TOPLAM 71.619.210.218.- 128.912.000.000.- 232.017.000.005.-



T M M O B 
KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 

KARŞILAŞTIRMALI GELİR-GİDER VE 1998-1999 TAHMİNİ BÜTÇESİ 

B) GİDERLER 

FASIL NEVİ 1997 1998 1999 
GERÇEK TAHMİNİ TAHMİNİ 

YÖNE TİM GİDERLERİ 
-YÖNETİCİ GİDERLERİ 
-ESAS ÜCRETLER 
-İKRAMİYE 
-SSK. İŞVEREN HİSSESİ 
-TAZMİNATLAR 

PERSONEL GİDERLERİ 
-ESAS ÜCRETLER 
-SOSYAL YARDİMLAR 
-FAZLA ÇALIŞMA ÜCRET. 
-SSK İŞVEREN HİSSESİ 
-TAZMİNATLAR 

DİŞARDAN SAĞ. FAYDA VE HİZMET. 
-PTT-KARGO GİDERLERİ 
-AYDIN.-ISITMA-SU GİDER. 
-BAKIM-ONARİM-TEM.GİD. 
-MUH.MÜŞAVİR. GİD. 
-TELİF HAKLARI GİDERLERİ 
-BİLİRKİŞİLİK GİDERLERİ 
-YOLLUK.VE SEYAHAT GİD. 
-DİĞER GİDERLER 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

-KIRA GİDERLERİ 
-YOLLUK VE SEYAHAT GİD. 
-TEMSİL AĞIRLAMA GİD. 
-MAHKEME-NOTER GİD. 
-SİGORTA GİDERLERİ 
-GECİKME ZAM.-PARA CEZA. 
-BAĞİŞ VE YARDİMLAR 
-GİD.KAYDEDİLEN DEMİRBAŞLAR 
-BANKA GİDERLERİ 

SİVİL SAVUNMA PAYI 
-DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER 
-İLAN-REKLAM GİDERLERİ 
-EĞİTİME KATKI PAYI 

AMACA YÖNELİK ÇEŞİTLİ GİDERLER 
-KONGRE-KONF.-SEMİNER GİD. 
-GENEL KURUL GİDERLERİ 
-BÖLGELERARAS1 TOP.GİD. 
-SEYAHAT VE YOLLUK GİD. 
-TEMSİL AĞIRLAMA GİD. 
-MES.FAAL.VE TANITIM GİD. 
-LOKAL VE SOSYAL TES.GİD. 

549.091.843.-
453.842.545.-

6.750.000.-

88.499.298.-

1.038.382.311.-
396.081.616.-
191.492.000.-
152.164.500.-
148.392.000.-
35.000.000.-

115.252.195.-
795.674.549.-

9.000.000.-
302.060.000.-
415.991.120.-

16.820.429.-

18.178.000.-
15.000.000.-

735.000.-

17.890.000.-

654.037.000.-
632.350.000.-

21.687.000.-

5 
1 
I 
1 
1 

988.000.002 
817.000.000 

12.000.000 
1 

159.000.000 
1 

1.868.000.002.-
713.000.000.-
344.000.000.-
274.000.000.-
267.000.000.-

63.000.000.-
1 
1.-

207.000.000.-
1.413.000.005.-

1.-
543.000.000.-
748.000.000.-

30.000.000.-
1.-

32.000.000.-
27.000.000.-

I.-
1.000.000.-

1.-
1.-

32.000.000.-

1.677.000.004.-
1.138.000.000.-

500.000.000.-
39.000.000. 

1.-
1.-
1.-
1.-

1.778.000.002.-
1.470.000.000.-

22.000.000.-
1.-

286.000.000.-
1.-

3.362.000.002.-
1.283.000.000.-

620.000.000.-
493.000.000.-
480.000.000.-
113.000.000.-

1.-
1.-

373.000.000.-
2.544.000.005.-

1.-
978.000.000.-

1.347.000.000.-
54.000.000.-

1.-
58.000.000.-
48.000.000.-

1.-
2.000.000.-

1.-
1.-

57.000.000.-

2.118.000.005.-
2.048.000.000.-

1.-
70.000.000.-

1.-

1.-



B Ü R O GİDERLERİ 
- K I R T A S İ Y E - B İ L G . M A L . G İ D . 
-TAMİR B A K I M GİD. 
•TEMİZLİK M A L Z . G İ D . 
- G A Z E T E V E K İ T A P GİD. 

YAYIN G İ D E R L E R İ 
- B Ü L T E N DERGİ G İ D 
-DİĞER Y A Y I N G!D.(Bir l ik Hab.) 

V E R G I - R E S İ M - H A R Ç L A R 
- E M L A K V E R G İ S İ 
- Ç E V R E T E M İ Z L İ K V E R G İ 
-MOTOR. TAŞITLAR VERGÎ 
-DİĞER V E R G İ - R E S İ M - H A R Ç L A R 

ŞUBE VE T E M S İ L C İ L İ K G İ D E R L E R İ 
- Ş U B E G İ D E R L E R İ 
-TEMSİLCİLİK GİD. 
-İL K O O R . K U R . G İ D E R - , 

KIYMET A L I M L A R I 

- G A Y R İ M E N K U L A L I M L A R I 
- D E M İ R B A Ş V E D Ö Ş E M E AL. 
- D O K Ü M A N T A S Y O N GİD. 

T M M O B HİSSESİ 

500.114.600. 
410.214.600, 

98.900.000.-
500.687.150.-
473.707.150.-
26.980.000.-
6.762.753.-
1.300.000.-
2.232.000.-

3.230.753.-
54.822.211.51!.-
54.822.211.511.-

1.960.267.000.-

916.000.002,-
738.000.000.-

!.-
1.-

178.000.000.-
900.000.000.-
852.000.000;-

48.000.000.-
12.000.001.-

2.000.000.-
4.000.000.-

1.-
6.000.000.-

98.000.000.002.-
98.000.000.000.-

3.-

1.-
3.500.000.000.-

1.649.000.002. 
1.329.000.000. 

1. 
t.-

320.000.000. 
1.621.000.000. 
1.534.000.000. 

87.000.000. 
21,000.00!. 

4.000.000. 
7.000.000. 

1. 
10.000.000. 

177.000.000.002.-
177.000.000.000,-

1.-
1." 
3.-

1.-
6.300.000.000.-

TOPLAM 60.836.228.717.- 109.274.000.026. 194.772.000.027.-



TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 
i 

I. DENETİM RAPORU 

27-28 OCAK 1997 tarihleri arasında merkez yönetim kurulu Sayman Üye Şükriye 
Hiçdönmez Oda sekreteri Hatice Çalışkanoğlu ve Oda Muhasebecisi Vezir Özeren'in 
katılımı ile 13.3.1996 - 31.12.1996 döneminin denetimi yapılmış ve aşağıdaki hususlar 
saptanmıştır. 

1. 13.3 - 31.12 1996 tarihleri arasında yapılan 21 oturumda 124 konuda 
yapılan görüşme ve değerlendirmeler sonucunda ; 

- 74 adet karar alındığı, 
- Alınan kararlardan 2 tanesine ( 22 ve 25 Sayılı kararlar) Yönetim Kurulu Üyesi 

Hasan Küçük'ün katılmayarak muhalefet şerhi koyduğu, 
- Bu dönemde yapılan Yönetim Kurulu Toplantıları; 5 toplantıda 1 eksik, 1 

toplantıda 2 eksik üye katılımı dışında yönetim kurulu üyelerinin tam katılımı iie yapıldığı 
- Bu dönemde Yönetim Kurulu Üyesi Mazhsr Göncüoğiu'nun istifası Yönetim 

Kurulunun 1 kasım 1996 tarih ve 52 sayılı kararı ile kabul edildiği, 1. yedek üye Ali 
Haluk Ölçerin göreve davet edildiği ve Ali Haluk Ölçer görevi kabul ederek göreve 
başladığı , 

Saptanmıştır. 
2. 1996 Yılı Bilançosu ile ilgili olarak ; 
2.1 Açılış Bilançosunda Bankalar hesabında görülen ancak defterleri 

bulunamayan, 
- Akbank Meşrutiyet Şubesindeki 142.945 TL. 
- Ziraat Bankası Yenişehir Şubesindeki 74.888 TL lik hesapların tasfiye 

edilmesi ve bunun içinde yönetim kurulu kararı alınması, 
- T.iş Bankası Yenişehir Şubesindeki hesapların teyidi için T.İş 

Bankasından ilgili hesap dökümlerinin alınarak hesabın açıklığa kavuşturulmasının 
sağlanması, 

2.2 T.İş Bankası Meşrutiyet Şubesindeki hesapta 99.347.647 TL, 
defterde 98.855.390 TL gözükmekte olup 

arada 492.257 TL lik bir fark bulunmaktadır. Ocak ayı hesaplarında bu miktar çekildi 
gösterilmiş.Ancak belgesine rastlanmamıştır. Bunun düzeltilmesi için 31.12.1996 tarihi 
itibarı ile düzeltilmesi için Yönetim Kurulundca bir karar alınması, 

2.3 Demirbaşlar hesabında 239.201.943 TL gözükmekte, ancak Demirbaş 
Defterinin bulunmadığı belirlenmiştir. Bu nedenle demirbaşların yeniden bir sayımının 
yapılarak Demirbaş Defterine kaydının yapılması için Yönetim Kurulunca karar alınması, 

2.4 1996 Yılı sonu itibarı ile Tüm şubelerin merkez ve birlik paylarının 
belirlenerek Şubelerin borç tahakkuklarının buna göre yapılması, Bu işlemin en kısa 
sürede yapılarak 1996 yılı bilançosunda görülmesinin sağlanması ve 1996 Yılı Açılış 
Bilançosunda Organlar Hesabında görülen 575.914.198 TL nin mahsubu yapılarak 
bakiyenin sıfırlanması bu doğrultuda Yönetim Kurulunca karar alınması 

önerilmiştir. 

r 



3. Kasa defteri incelenmiş ve usulüne uygun tutulduğu, diğer defterlerin 
bilgisayarlı muhasebe sistemi ile tutulduğu, tesbit edilmiştir. 27.1.1997 Tarihli Kasa 
Sayım Tutanağı ektedir. 

4 . T a h s i l , t e d i y e v e m a h s u p fişlerinin belgeleri İl© u y u m l u OİSfak OİSFSk RSSİİdİği 
belirlenmiştir. 

5. Tek düzen hesap planına yeni geçilmiş oiduğu için bazı aksaklıkların oiduğu, 
masrafların gider yerlerine dağıtımında bazı belirsizlikler olduğu gözlenmiştir. 
Masrafların gider yerlerine açıklayıcı bir şekilde dağıtılması ve Tek Düzen Hesap 
Planının 1997 Yılı uygulaması için Merkez ve Şubelerin Ortak, baza oturtulması 
önerilmiştir. 

6. -TMMOB hissesinin Şubelere üye başına ve TMMOB Gene! Giderleri için 
öngörülen aylık 12.000.000 TL nin şubelere eşit olarak paylaştırılması doğrultusunda 
Yönetim Kurulu kararı alınması, 

- KMO Merkez hissesi ile ilgili olarak da 1996 - 1997 Yıiı Bütçe Yönetmeliğine 
uygun olarak Şubelerin borç tahakkuklarının yapılması, 

Önerilmiştir. 

D E M E T İ M K O R U L U 

Ü Y E 
E s a t K I R S A Ç 

ÜYE 
Yusuf OZANOĞLU 

ÜYE 
M e m i k K U R T G Ö Z Ü 



TMMOB KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASI 

DENETLEME KURULU RAPORU 

Kurulumuz 26-27.02. İ 998 tarihinde Oda yetkililerinin katılmıyla 35.Dönemin son 

denetlemesini gerçekleştirilmiştir. Aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

L 3.1.1997-31.12.1997 tarihleri arasında yapılan 17 oturumda 54 konu görüşülmüş ve 47 adet 

karar alınmıştır. Yönetim Kurulu 5 toplantıda 1 üye, 5 toplantıda 2 üye (2 toplantıda Başkan 

Elazığ'da sürgün görevde olduğu için) 2 toplantıda 3 üye eksiği ile ve 5 toplantıda eksiksiz 

olarak toplanmıştır. 91 no.lu karara (bankamatik kartı kararı) Sayman Üye Şükriye Hiçdönmez 

muhalefet şerhi koymuş, Yönetim Kurulu bilahare 14.6.1997 tarihli ve 102 sayılı kararı ile 

muhalefet şerhine esas olan kararını kaldırmıştır. 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Sayman Üye olan Şükriye Hiçdönmez'in istifası 6.6.1997 

tarihinde 100 sayılı kararla kabul edilmiş, yerine Özden Tokel çağrılmış, kabul etmemesi 

üzerine 7.7.1997 tarih ve 105 sayılı kararla Reha Aktaş ç.ağrıimış, çağrıya cevap gelmemesi ve 

13.9.1997 tarih 111 sayılı kararla Feryal Halatçı Yönetim Kurulu üyeliğine çağrılmıştır. Feryal 

Halatçı çağrıyı kabul ederek göreve başlamıştır. 

1.2. 1307, 1429 no.lu makbuzlar ve 759 no.lu fatura iptal edilmiştir. Bazı makbuzlarda 

rakamların yazı ile yazılmadığı tespit edilmiştir. 

1.3. Kasa : 25.020.000.-TL ve 990 USD olarak tespit edildi. 

1.4. Bankalar: 

îş Bankası Yenişehir 19697 no.lu hs. 

Akbank Bakanlıklar 3412-01 no.lu hs. 

İş Bankası Meşrutiyet 642338 no.lu hs. 

İş Bankası Meşrutiyet 423885 no.lu hs. 

8.290.178.-TL 

1.744,25 USD 

8.674.978.-TL 

57.686.-TL 

olarak tespit edildi. 



1.5. 1997 yılı için gelir ve gider rakamları aşağıdaki gibi tespit edilmiştir. 
Tahmini 1997 Gerçekleşen 1997 

Gelir 29.076.500.000.-TL 66.357.000.000.-TL 

Gider 24.920.500.047.-TL 60.836.000.000.-TL 

1.6. 1997 yılında toplanması gereken üye aidatı 31.200.000.000.-TL iken toplanan rakam 

3.989.359.250.-TL olup gerçekleşme oranı % 12,5'dur. 

2. Tüm Şubelerin genel kurulu tamamlanmış olup, genel kurul ve seçimlere katılım oranlan 

aşağıdadır. 

Şube Katılan Üye Sayısı Katılım Oranı 

Ankara Şube 74 % 1.6 

Bursa Şube 45 % 6 

Ege Bölge Şube 59 % 3.8 

Güney Bölge Şube 12 % 1.3 

İstanbul Şube 67 % 1.1 

TOPLAM 13829 257 % 1.8. 

2.1. Merkez ve Şubelerde yapılan denetlemelerde; Tek Düzen Hesap Planı esas alınarak 

hazırlanmış olan TMMOB hesap planına uyumda bazı farklılıklar olduğu tespit edilmiştir. 

KMO Merkezi tarafından tüm Şubelerin uymak zorunda olacakları ortak bazda bir hesap planı 

hazırlanarak önümüzdeki dönemde tüm Şubelerin bu plana uymaları sağlanmalıdır. 

Şubelerin TMMOB Bütçe Uygulama Yönetmeliği uyarınca TMMOB Hisselerini ve 

KMO Merkez Bütçe Yönetmeliği uyarınca da Merkez Hisselerini zamanında ve gereken 

miktarlarda Merkeze aktarmadıkları tespit edilmiştir. 

Şubelerin TMMOB ve Merkez Hisseleri 3 L12.1997 tarihi itibariyle aşağıda 

gösterilmiştir. 

Şubeler Tahakkuk Eden Ödenen Kalan Borç Olarak 

Ankara Şube 2.940.975.000.- 1.824:398.000.- 1.116.577.000.-

İstanbui Şube 3.925.041.000.- 511.000.000.- 3.414.041.000.-

Ege Bölge Şube 1.296.421.000.- 370.000.000.- 926.421.000.-

Bursa Şube 1.203.652.000.- 350.000.000.- 853.652.000.-

Güney Bölge Şube 376.444.000.- 36.400.000.- 340.044.000.-

^ ( 
[V 



2.2. Merkez ve Şubelerde gerçekleştirilen etkinlikler açısından organizasyon ve koordinasyon 

eksikliği nedeniyle yeterli katkı ve katılım sağlanamadığı gözlenmiştir. 

2 .3 . KMO Merkez Bütçe Yönetmeliği 'nde Yönetim, Denetim, Onur Kurulu ve Komisyon 

toplantıları için öngörülen ödemelerin yapılmadığı tespit edilmiştir. Bu ödemelerin miktarları 

güncelleştirilmeli ve ödenmeleri sağlanmalıdır. 

2.4. KMO'nun 1996 ve 1997 yıllarına ait bilançoları ektedir. 

35.Dönem Merkez ve Şube Yönetim Kurulu üyelerine ve İl Temsilcilerine özverili 

çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz. 

Melih ESEN Memik KURTGÖZÜ 



KİMYA MÜHENDİSLERİ ODASİ GENEL MERKEZ 

1.1.1996-31.12.1996 TARİHLİ BİLANÇO 

AKTİF 

K A S A 

B A N K A L A R 

DİĞER STOKLAR 

VERİLEN SİP.AVANSLARI 

İŞ A V A N S L A R I 

BİNALAR 

DEMİRBAŞLAR 

D Ö N E M N E T ZARARİ 

O R G A N L A R 

T O P L A M 

/ ' Â 

1 1.308.647.-

386.513.800. -

97 .424.985. -

13 .000 .000 , 

10.000.000.-

64.000.000.-

3 7 0 . 9 3 4 . 4 4 3 , 

341 .834.623. -

1.864.381.104.-

3 .159 .397 .602 . -

SATIC1LAR 

T M M O B C/11 

PERSONELE BORÇLAR 

DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR 

ÖD.VERGİ VE FONLAR 

Ö D . S O S Y A L GÜV.KESİNTİ. 

PASİF 

100.200.000.-

754.779 .000 . -

20 .485.000. -

4 .630 .874. -

10.455.922.-

9 .784.722. -

Ş U B E L E R C/H 

S E R M A Y E 

2 .074 .701 .104 . -

184.360.980.-

3 .159 .397 .602 . -



AKTİF 

KASA MS. 1.642.289.770.-

B A N K A L A R I I S . 9.931.582.51 L-

DİĞER HAZIR.DEĞ. 98.528.086.-

KAMU KES.TAH.SEN.BONO. 700.000.000.-

AL1CILAR 920.974.500.-

ALACAK SENETLERİ 67.000.000.-

VER.DEPOZİTO VE TEM. 30.000.000.-

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAK. 406.444.625.-

DİĞER STOKLAR 976.424.985.-

VER.SİPARİŞ A V A N S 600.623.500.-

İŞ AVANSLARI 37.430.000.-

VER.DEPOZİTO VE TEM. 2.300.000.-

BİNALAR 4.235.600.000.-

TESİS MAK.VE CİHAZ. 323.060.000.-

DEMİRBAŞLAR 1.695.878.718.-

GELECEK YILL.AİT GİDER. 16.770.805.-

ORGANLAR HESABI 6.625.393.104.-

/ ^ I 

h 
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TMMOB 

KMO 31.12.1997 BİLANÇOSU 

PASİF 

PERSONEL BORÇLAR 60.985.000.-

DİĞER TİCARİ BORÇLAR 2.673.808.960.-

SATICİLAR 702.630.000.-

TMMOBC/H 2.083.771.000.-

DEMİRBAŞ KARŞILIK HS. 241.295.443.-

KONSOLİDEHS. 49.553.798.-

DİGER ÇEŞ.BORÇLAR 5.630.874.-

ÖD. VERGİ VE FONLAR 

ÖD.SOS.GÜV.KESİNTİ. 

ÖD.Dİö. YÜKÜMLÜLÜK. 

SERMAYE 

275.201.168.-

148.081.537.-

47.933.348.-

11.288.037.776.-

GEÇMİŞ YIL K/Z 793.076.483.-

DÖNEM KAR VE ZARAR 9.940.295.217.-

28.310.300.604.-


